PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2017

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Bariri, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM
Assessoria e Consultoria, após julgamento dos recursos, RETIFICA e HOMOLOGA abaixo

os gabaritos das provas objetivas, e HOMOLOGA os gabaritos das provas discursivas
divulgados em 26/02/2018 do Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2017.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bariri, 14 de março de 2018.

PAULO HENRIQUE BARROS DE ARAUJO
Prefeito Municipal

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126, Centro | CEP 17250-000 - Bariri -
SP Fone: (14) 3622-9200 | Site: www.bariri.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

Coordenador Pedagógico

1 – E 21 – E

2 – C 22 – D

3 – D 23 – B

4 – B 24 – A
5 – B 25 – B

6 – N 26 – C

7 – N 27 – A

8 – N 28 – D

9 – E 29 – E

10 – C 30 – C

11 – A 31 – E

12 – A 32 – B

13 – N 33 – C

14 – D 34 – D

15 – C 35 – E

16 – E 36 – A

17 – D 37 – D

18 – C 38 – C

19 – C 39 – C

20 – A 40 – B

Diretor de Escola Municipal de
Ensino Fundamental

Diretor de Escola Municipal de
Educação Infantil

1 – E 21 – E

2 – C 22 – A

3 – D 23 – B

4 – B 24 – E

5 – B 25 – D

6 – N 26 – A
7 – N 27 – A

8 – N 28 – D

9 – E 29 – C

10 – C 30 – B

11 – A 31 – E

12 – A 32 – E

13 – N 33 – C

14 – D 34 – D

15 – C 35 – C

16 – E 36 – D

17 – D 37 – A

18 – C 38 – A

19 – C 39 – E

20 – B 40 – B

Diretor de Escola Técnica

1 – A 21 – C

2 – C 22 – D
3 – E 23 – B

4 – D 24 – B

5 – B 25 – D

6 – E 26 – N

7 – B 27 – E

8 – C 28 – A

9 – B 29 – A

10 – A 30 – C

11 – A 31 – A
12 – E 32 – B

13 – C 33 – E

14 – D 34 – A

15 – D 35 – B

16 – C 36 – A

17 – E 37 – C

18 – A 38 – D

19 – E 39 – B

20 – D 40 – E

1 – A 21 – C

2 – C 22 – A
3 – E 23 – B

4 – D 24 – E

5 – B 25 – D

6 – E 26 – N

7 – B 27 – B

8 – C 28 – A

9 – B 29 – A

10 – A 30 – C

11 – A 31 – D
12 – E 32 – A

13 – C 33 – E

14 – D 34 – B

15 – D 35 – E

16 – C 36 – A

17 – B 37 – D

18 – A 38 – A

19 – E 39 – B

20 – D 40 – E

Professor Auxiliar de Educação
Básica I

1 – E 21 – E

2 – C 22 – C
3 – D 23 – B

4 – B 24 – A

5 – B 25 – B

6 – N 26 – C

7 – N 27 – A

8 – N 28 – D

9 – E 29 – E

10 – C 30 – C

11 – A 31 – E

12 – A 32 – B
13 – N 33 – C

14 – D 34 – D

15 – C 35 – E

16 – E 36 – A

17 – D 37 – D

18 – C 38 – C

19 – D 39 – C

20 – A 40 – B

Vice Diretor de Escola Municipal de

Ensino Fundamental

Regente

1 – A 21 – D

2 – C 22 – C

3 – E 23 – B

4 – D 24 – D

5 – B 25 – E

6 – E 26 – A

7 – B 27 – E

8 – C 28 – D

9 – B 29 – A

10 – A 30 – C

11 – A 31 – C

12 – E 32 – B

13 – C 33 – A

14 – D 34 – C

15 – D 35 – E

16 – C 36 – D

17 – B 37 – C

18 – A 38 – E

19 – B 39 – B

20 – A 40 – A

1 – A 21 – C

2 – C 22 – A

3 – E 23 – B

4 – D 24 – E

5 – B 25 – D

6 – E 26 – N

7 – B 27 – B

8 – C 28 – A

9 – B 29 – A

10 – A 30 – C

11 – A 31 – D

12 – E 32 – A

13 – C 33 – E

14 – D 34 – B

15 – D 35 – E

16 – C 36 – A

17 – B 37 – D

18 – A 38 – A

19 – E 39 – B

20 – D 40 – E

	CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2017
	PAULO HENRIQUE BARROS DE ARAUJO